בית משפט השלום בעכו
ת"פ 14124-12-12 מדינת ישראל נ' ט
בפני כב' השופט וויליאם חאמד
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשם: ע ט

15 ספטמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה - מתמחה מר אלדן דנינו

הנאשם - נוכח

הסנגור - עו"ד א. עודה - ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הנאשם הורשע בביצוע עבירה של חבלה במזיד, לפי סעיף 413 ה' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי המתואר בעובדות כתב האישום, על רקע סכסוך בינו לבין האחים ט ט ומ ט (להלן - "המתלוננים"), החליט הנאשם לחבול במזיד ברכביהם של אלה, ובלילה שבין ה- 2.3.11 - 3.3.11 הוא הניח קרטון מתחת לגלגל הרכב של מר ט ט והדליק אותו באמצעות מצית. הקרטון עלה באש ושרף את גלגל הרכב וגרם נזק לצבע הרכב.

**אני דוחה את הדיון לקבלת חוות דעת של הממונה על עבודות השירות ולמתן גזר דין ליום 17.11.14 שעה 09.00.**

**המזכירות תמציא פרוטוקול זה לממונה על עבודות השירות אשר יגיש חוות דעת עד למועד הנ"ל ויצור קשר עם הנאשם באמצעות הסנגור בפקס מספר: 04-9576020.**

**ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**וויליאם חאמד , שופט**

**ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**וויליאם חאמד , שופט**